
2017 年 5 月 18 日 

お客様各位 

株式会社カウネット 

 

 

【復旧のお知らせ】ポイント２倍デーエントリーおよびアンケートの受付について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

平素よりオフィスの通販「カウネット」をご愛顧たまわり、厚く御礼申し上げます。 

以下のサービスにつきまして、緊急メンテナンス中のためアクセスができない状態になっ

ておりましたが、5 月 18 日 15：15 頃復旧しましたことをご連絡申し上げます。 

 

・ポイント２倍デーのエントリー 

・新規モニター登録プレゼントキャンペーンへの応募 

・サービスに関するアンケート 

・「カウコレ」プレミアムに関するアンケート 

・ポイントに関するアンケート 

 

お客様には大変ご迷惑をお掛けしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

 

敬具 

 

 

＜お問合せ先＞ 

カウネットヘルプコール ０１２０－０２８－７７５ 

（携帯電話・ＰＨＳから ＴＥＬ:０９８５－６８－３９００） 

受付時間：午前８時～午後８時（日・祝・年末年始除く） 


